
ZARZĄDZENIE Nr 1513/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 01 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do prowadzenia postępowań, w tym przeprowadzania wywiadów 

środowiskowych w celu weryfikacji informacji i danych zawartych w oświadczeniach 

niezbędnych do zawarcia umowy o realizację przedsięwzięć niskoemisyjnych 

ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 11d ust. 7f ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6175/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 grudnia 

2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań, w tym przeprowadzania wywiadów środowiskowych w celu 

weryfikacji informacji i danych zawartych w oświadczeniach niezbędnych do zawarcia 

umowy o realizację przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu 

Termomodernizacji i Remontów, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi 
Nr 8951/VIII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. i Nr 722/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r. – w § 1:

1) w pkt 2 lit. d-e otrzymują brzmienie:

„d) Annę  ABRAMOWICZ, Agnieszkę  BEDNAREK, Agnieszkę BOROWIŃSKĄ, Annę 

FILIPOWICZ, Joannę JATCZAK, Barbarę SUWARĘ – podinspektorów;

  e) Katarzynę BANACHOWICZ – starszego referenta,”;

2) w pkt 3:

a) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Patrycję ANDRZEJAK, Anetę CABAN, Ewę HAŁKĘ, Joannę JURDĘ, Joannę 

KANAR, Kamila ORŁOWSKIEGO, Marlenę PIETRZAK, Jolantę SZYMACHĘ
– podinspektorów,”;

b) lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Dorotę MICHALSKĄ, Filomenę WITECKĄ, Nadię WŁAŚNIAK – referentów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


